



Referat fra styremøte nr. 5 i Fredrikstad Seilforening den 11. juni 2018
Kl. 19:00, Andersenslippen

Forfall: Bjørn Erik og Vetle
Referent: Bendik

1	Signering av tidligere referater	Referatene ble underskrevet og satt inn i protokollen.
2	Økonomi Orientering	<ul style="list-style-type: none">• Attestasjon / kontering av fakturaer ble gjennomført.• Bedriftsseilasen Foreløpig er det ikke fullstendig oversikt i forholdet mellom utgifter og inntekter. Dette blir lagt frem på neste styremøte.
3	Regatta Diskusjon/orientering	Status på sesongens arrangementer <ul style="list-style-type: none">• TwoStar: Det er nå 51 båter som er påmeldt. Foreløpige beregninger gir ca. 75 000 i inntekter.• Hankø Race Week: Knut er regattasjef på banen. Mannskap i følgebåter er i orden. Det er fortsatt uklarheter rundt avtalen med HYC. Dette bør oppklares med KNS.• Kællen Cup. Det er to båter som seiler.• Humlungen: Her er planleggingen godt i gang.
4	Vikane Cup Orientering	Initiativ fra Drake-klubben til nytt arrangement i 2019: <p>Klubben har et ønske om å få til en «Vikane - cup». Den har et ønske om å være her på våren, i Oslo på høsten. De har også henvendt seg til andre kjølbåtclubber for å undersøke interessen. Opplegget kan virke interessant. Kanskje kunne det ha vært et jollearrangement samtidig?</p> Drakeklubben har spurt om det er mulig med NM i august 2019.
5	Seilmagasinet Orientering	FS godtar i prinsippet det fremlagte forslaget, men skriver under etter at våre forslag til endring er skrevet inn. Bendik skal meddele SM om at den nye avtalen skal tre i kraft så fort som mulig.
6	Forsikringer Orientering	Forsikringer Ny avtale er tegnet – en avtale som gir vesentlige besparelser. Dessuten er dekningene økt. Reglene for bruk av kranløft er veldig strenge. Vi må være oppmerksomme på at den som kjører krana har et stort ansvar. Dette er noe vi må ha fokus på fremover – med tanke på forsikringsansvar og forsvarlig avlåsning av krana.

		Per Olav har erfaringer med et nytt låssystem som har kommet på markedet. Styret syntes at dette hørtet veldig interessant ut, og PO skal gjøre videre undersøkelser om dette.
7	Hankøundet Orientering	Per Olav hadde en kort orientering.
8	Tippemidler Orientering	Per Olav har vært på et orienteringsmøte vedr. tippemidler. På dette kom det frem at det er usikkert om vi kan få støtte til nye følgebåter. Samtidig vet vi at KNS og Oslo seilforening har fått penger til følgebåter. Dermed har vi fått litt uklare signaler rundt dette. Saken bør derfor undersøkes nærmere.
9	Eiendomssalg Diskusjon	Eiendommer i Vikane er ute for salg. Per Olav redegjorde for mulige utfordringer og muligheter for klubben med tanke på dette. Han kommer til å jobbe videre med saken, noe styret ga sin tilslutning til.
10	Eventuelt	<p>Kursvirksomhet: Det har kommet en forespørsel fra Per Arne Skjeggstad Han ønsker å holde et kurs i klubbens lokaler. Dette er et kurs rettet mot: Sertifisering til ICC bevis. Som motytelse får medlemmer dette til 20 prosent. Ordinær pris 2990. Styret kjenner til at mange medlemmer er interesserte i å få en slik kompetanse. Per Arne ønsker kanskje et langsiktig samarbeid om diverse kurs. Mange medlemmer er også interessert i kystskipperkurs. Styret gir sin tilslutning til den innkomne forespørselen. Dersom Per Arne vil ha flere kurs hos oss, så må en mer formell leieavtale inngås.</p> <p>Utleie: Det har kommet inn et spørsmål om leie av selskapslokalet den 3. august 2019. Dette til bryllup. Styret sier ja til dette. Det må påregnes betydelig økning i leien for de som søker om å få leie så langt frem i tid. Dette må de gjøres oppmerksomme på.</p>

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]